Утвержден

Заседание Управляющего совета

МБОУ  СОШ №45

Протокол от 01.11. 2024 года № 2

План работы Управляющего совета

 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 45» г. Белгорода

на 2024/2025 учебный год.

№п/п Повестка дня заседаний Управляющего Совета Сроки проведения

1. 1. Введение новых членов в состав Управляющего совета из числа учащихся и

родителей. Утверждение состава Совета.

2. Избрание председателя и заместителя председателя Управляющего совета.

3.Утверждение состава постоянных комиссий Управляющего совета.

4. Согласование состава комиссии по начислению стимулирующей части фонда

оплаты труда педагогических и не педагогических работников школы.

Сентябрь

2024 г.

2. 1. Организация спортивно – оздоровительной работы в школе и  занятости

учащихся в дополнительном образовании.

2.Об участии представителей Управляющего совета в работе Совета по

профилактике правонарушений.

3. Введение в состав Управляющего совета вновь назначенного директора школы

4. . Планирование работы Управляющего совета школы на 2024/2025уч.год.

Ноябрь

2024г.

3

1. Рассмотрение итогового листа оценки эффективности деятельности каждого

работника школы по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда

педагогических и не педагогических работников школы за первое полугодие

2024/2025 уч. года.

2. Проведение анализа по организации горячего питания и соблюдению питьевого

Январь

2025 г.

режима.

3. Согласование по представлению директора школы сметы доходов и расходов

бюджетных средств Учреждения на 2025 год.

4. Об утверждении должностных инструкций и локальных актов в новой редакции.

4 1. Об организации итоговой аттестации учащихся.

2. Ознакомление с отчетом о пополнении  библиотечного фонда школы.

Апрель

2025г.

5 1. Согласовании школьного компонента учебного плана, профилей обучения и

режима работы школы на 2025/2026 учебный год.

2. Согласование перечня дополнительных образовательных услуг на 2025/2026

учебный год.

Июль

2025

6 1. Рассмотрение итогового листа оценки эффективности деятельности каждого

работника школы по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда

педагогических и не педагогических работников школы за второе полугодие

2024/2025 учебного года.

2.Соглсование изменений, вносимых в основную образовательную  программу

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 45» г. Белгорода.

Август

2025 г.